
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 031-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1  ATOCCSA FLORES YENNI ROCIO 74957989 CUMPLE -

2 ACOSTA VALER BRAYAN RICARDO 71418685 CUMPLE -

3 ADANAQUE MENDIZ JOSE ALONSO 71475350 CUMPLE -

4 ALHUAY PEREZ YULISA MELISA 72611114 CUMPLE -

5 ASTETE CAYETANO ELIS ANGELICA 74584852 CUMPLE -

6 BADILLO BAYONA HECTOR ANGELO 71457355 CUMPLE -

7 BLAS LUIS FRANKSWE WILLIANS 75464146 CUMPLE -

8 CAJAMARCA MANCCO ALEXIS DANIEL 74957445 CUMPLE -

9 CHAVEZ MANZANO JORGE ARMANDO 72639320 CUMPLE -

10 COAQUIRA ORIHUELA GRISELDA LIZETH 75346057 CUMPLE -

11 CRUZ PANDURO ANGIE ARIANA 71700785 CUMPLE -

12 DEL PINO FERNANDEZ DAVILA FABRIZIO ANTONIO 72647016 CUMPLE -

13 DELGADO BAZAN MARIA JESUS 75004337 CUMPLE -

14 DUEÑAS ANCCASI CHRISTIAN 45848754 CUMPLE -

15 ESCUDERO DEL AGUILA PIERO AUSBERTO 71719823 CUMPLE -

16 GOMEZ GARCIA IRYN YESALEE 73236328 CUMPLE -

17 GUERRERO MONTALVO VICTOR DAVID 74645183 CUMPLE -

18 GUTIERREZ GERONIMO DAMARIS STEPHANY 72963966 CUMPLE -

19 HUAMAN OLIVERA MEDALIT YANET 46858611 CUMPLE -

20 JON VER HENDEL WILLIAM 73263948 CUMPLE -

21 LAYO ZUMARAN HUARANGA 72705910 CUMPLE -

22 MAMANI QUISPE MILAGROS DEL ROSARIO 76679348 CUMPLE -

23 MARTINEZ TINEO CRISTIAN FABRICIO 70054512 CUMPLE -

24 MEDINA HUMAN SOFIA IVANA 75800421 CUMPLE -

25 NAYRA VEGA SEBASTIAN JARED 74869918 CUMPLE -

26 PANCCA PAIMA ANNY NOHELIA 60872137 CUMPLE -

27 PARRAGA ORDOÑEZ CARMEN GUADALUPE 70612137 CUMPLE -

28 PEREYRA CALLE ALEXANDRA 77039934 CUMPLE -

29 RAYMUNDO GARRAGATE ADRIAN FELIPE 74233381 CUMPLE -

30 RIVEROS CERRON CINTIA MONIA 75193093 CUMPLE -

31 RODRGUEZ GUEVARA JIMENA IRENE  71733357 CUMPLE -

32 RODRIGUEZ QUIROZ ANDERSON EDUARDO 71218234 CUMPLE -

33 ROJAS GOMEZ CLAUDIA ALESSANDRA 74826539 CUMPLE -

34 ROMERO SANCHEZ EINER ERNESTO 76008389 CUMPLE -

35 SALINAS INGA SILVIA TATIANA 72572619 CUMPLE -

36 SANCHEZ MAURICIO RODRIGUEZ ROJAS PIERO ALEXIS 72718961 CUMPLE -

37 SANDOVAL SANDOVAL KEVIN BRYAN 72709945 CUMPLE -

38 SOLORIO VICENTE EDUARDO ALBERTO 70445018 CUMPLE -

39 SULLCA QUISPE JESSICA JANETH 72246789 CUMPLE -

40 TEMOCHE DE LA CRUZ  ALEXANDER BERARDO 75016931 CUMPLE -



41 TORRES MONTERO ROMINA JAZMIN 70849146 CUMPLE -

42 TORRES QUIQUE EDUARDO MIGUEL 70651253 CUMPLE -

43 VALDERRAMA LUNA NICOLE ALEXANDRA 73116201 CUMPLE -

44 VARGAS MACHUCA TOLEDO MAYRA ROSALY 72044506 CUMPLE -

45 VELARDE ESCOBAR GABRIELA LUCERO 7041868 CUMPLE -

46 VELASQUEZ QUISPE WILLIAM GUSTAVO 76873176 CUMPLE -

47 VILLANUEVA FLORES MARICIELO 72915780 CUMPLE -

48 ARRASCUE BAZAN KARLA ARACELLI 71343288 NO CUMPLE (*)

49 ARRIAGA ACHAHUI ROSA AURELIA 70457294 NO CUMPLE (*)

50 BACA MAGALLAN SHEYLA 71534913 NO CUMPLE (*)

51 BACILIO ZAVALETA CARLOS MANUEL 72460516 NO CUMPLE (*)

52 CASTRO CASIMIRO KEWIN NICANOR 71090648 NO CUMPLE (*)

53 CAYO GARAY JOSUE UVALDO 75389098 NO CUMPLE (*)

54 CONTRERAS ABUHADBA EMIL JEFFREY 71497868 NO CUMPLE (*)

55 GIRON VASQUEZ CAROL ELIZABETH 70981411 NO CUMPLE (*)

56 JARA GARCIA ANDERSON BLADIMIR 73386144 NO CUMPLE (*)

57 MALPICA FRANCO PIERO AARON 73731574 NO CUMPLE (*)

58 MARURI ZUÑIGA JUAN DE DIOS 73764849 NO CUMPLE (*)

59 NARVAEZ ROSALES JESUS ANTONIO 76272908 NO CUMPLE (*)

60 NEVADO BOBADILLA JAYNÍZ AURORA 72511606 NO CUMPLE (*)

61 PANTOJA CASTRO GONZALO DEL PIERO 76389502 NO CUMPLE (*)

62 RAMOS CRUZ DENILSON LONEL 71338942 NO CUMPLE (*)

63 REVATTA GARCIA KELLY KARITO 71550758 NO CUMPLE (*)

64 RIVERA CAMACHO JOSÉ FERNANDO 75984482 NO CUMPLE (*)

65 RODRIGUEZ ROJAS PIERO ALEXIS 71828702 NO CUMPLE (*)

66 ROJAS VALER HAROLD YEREMI 75415353 NO CUMPLE (*)

67 TORRES MOZO VERONICA KAROLINE 60853598 NO CUMPLE (*)

68 VALVERDE MURGA ALEXANDRA ZARELLA 72867098 NO CUMPLE (*)

69 ZAPARA GRANDA XIEMNA LUCIA 71605376 NO CUMPLE (*)

70 GALINDO ARAUCO VALERY 72201286 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Martes 18 de noviembre del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 03:30 p.m.
CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/99294368196
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a 
la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será 
considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión 
del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 17 de noviembre de 2025


